
 

 

UCHWAŁA NR LXII/538/2024 

RADY GMINY KARNICE 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania nauczycieli 

Na podstawie art. 30 ust. 6 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(Dz. U z 2023 r. poz. 984, ze zm.) Rada Gminy Karnice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/258/2009 Rady Gminy Karnice z dnia 3 kwietnia 2009 roku w sprawie ustalenia 

Regulaminu wynagradzania nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2009 r. poz. 1076 ze zm.), 

zmienionej Uchwałą Nr V/58/2019 Rady Gminy Karnice z dnia 22 marca 2019 r. w sprawie zmiany 

Regulaminu wynagradzania nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 2286) oraz 

Uchwałą Nr IX/89/2019 Rady Gminy Karnice z dnia 17 października 2019 r. w sprawie zmiany Regulaminu 

wynagradzania nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz.5861) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) W § 13 ust. 2 pkt. 2 dodaje się literę „c” o następującym brzmieniu: 

„c) mentora”; 

2) Dotychczasowy § 10 ust.4 otrzymuje nowe brzmienie: 

„4. Dodatek motywacyjny dla nauczyciela  wynosi do 25% pobieranego wynagrodzenia zasadniczego”; 

3) Dotychczasowy § 10 ust. 5 otrzymuje nowe brzmienie: 

„5. Dodatek motywacyjny dla dyrektora szkoły wynosi od 20% do 100 % pobieranego wynagrodzenia 

zasadniczego”; 

4) Dotychczasowy § 14  otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 14.1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkole potwierdzone w statucie 

szkoły przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości od 40% do 70% pobieranego wynagrodzenia 

zasadniczego”.. 

2. Wysokość dodatku funkcyjnego dla nauczycieli, o których mowa w § 13 ust. 2 ustala się na: 

1) wychowawstwo klasy - w wysokości 400,00 zł; 

2) funkcję opiekuna stażu - w wysokości 5% pobieranego wynagrodzenia zasadniczego, 

3) funkcję doradcy metodycznego - 5%pobieranego wynagrodzenia zasadniczego, 

4) funkcję nauczyciela konsultanta - w wysokości 5%pobieranego wynagrodzenia zasadniczego, 

5) opieka nad oddziałem przedszkolnym – w wysokości 400,00 zł, 

6) funkcję mentora - w wysokości 5% pobieranego wynagrodzenia zasadniczego.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 maja 2024 r.

Poz. 2570



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą  od 1 czerwca 2024 roku. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Andrzej Przeździęk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2570


		2024-05-07T12:54:08+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




